



DET HÄNDER NÄSTAN ALDRIG!

Men om det nu ändå mot förmodan skulle hända dig?
Kommer du då ihåg vad som gått förlorat i ditt hem?

Dokumenterar ditt hem utifall att olyckan händer

DIGITAL
Bildmakaren

mats.gelotte@digitalbildmakaren.se

www.digitalbildmakaren.se 070-2896633 0247-332 41



Fotodokumentation av egendom

Även om du gjort allt som man kan för att förbygga skador och inbrott på din egendom, händer det olyckor.

Vid kontakten med ditt försäkringsbolag kommer man försöka att fastställa vad som skadats/stulits, vilket värde det har. Det kan då vara svårt att hävda att man haft ett föremål i sin ägo om det inte finns dokumentation. Kvitton och värderingsbevis är sådana handlingar som då är viktiga att ha. Som ett komplement till detta är en bilddokumentation värdefull. Då den både visar att objektet faktiskt finns och även visar dess skick.

Har du dokumenterat huset, både dess exteriör och interiör, så underlättar det att återställa vid skada.

Dina inventarier, både möbler och prydnadsföremål, är bra att ha på bild. Bilder på värdesaker som konst och smycken är särskilt viktiga, då de hjälper för att säkerställa rätt värdering och vid polisens arbete.

Gör du denna dokumentering själv är det förstås billigast. Försäkringsbolagen uppmuntrar till att bilddokumentera dina värdeföremål.

Men alla kanske inte har tid/ kunskap eller viljan att få det gjort.

Det är med detta Digitalbildmakaren kan hjälpa dig.

Jag kommer efter överenskommelse hem till dig och utför jobbet med min portabla studio. Du bestämmer omfattningen av fotodokumenteringen, det kan vara några enstaka föremål, eller hela huset med alla dess inventarier.

Du får professionellt ljussatta, skarpa bilder, med rätt färger. Dessa levereras till dig i digital form högupplösta, och/ eller som fotokopior. Dessutom erbjuder jag en extra förvaring om så önskas i "molnet", på en säker plats, om olyckan är framme, så finns alltid bilderna kvar.

Jag känner ett stort ansvar i att utföra fotograferingen med största diskretion, då det är viktigt att bilderna inte kommer i "orätta händer". Beställaren får den absoluta rätten till bilderna. Jag raderar original materialet och arbetskopior efter leverans om så önskas. Inga uppgifter på uppdragsgivaren sparas då.

Kostnaden för bilddokumentationen är beroende på arbetets omfattning och sker på timdebitering eller med offert om det visar sig lämpligare.

Digitalbildmakaren har Fa-skattsedel och deklarerar moms.

Digitalbildmakaren
Mats Gelotte
mats.gelotte@digitalbildmakaren.se